
1

従 来 品 変 更 品

以　上

従 来 品 変 更 品

謹 啓
時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃より弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、かねてよりご愛顧いただいております「アミユー®配合顆粒」につきまして、製造販売元の

味の素製薬株式会社がエーザイ株式会社の消化器疾患領域事業と統合し、4月にEAファーマ
株式会社が設立されたことに伴い、製造販売元の社名表示並びに包装デザインも変更いたしま
すので、ご案内申し上げます。

このたびの変更につきましては、多大なるお手数をおかけすることと存じますが、何卒ご容赦の
程、お願い申し上げます。

　謹 白
記

腎不全用必須アミノ酸製剤

販 売 名 包　装 統一商品コード 製造番号 使用期限 出荷予定時期

アミユー®配合顆粒 2.5g×210包 476165203 6C798 2019年2月 2016年6月下旬
2.5g×630包 476165210 ６Ｆ８０９ ２０１９年５月 2016年10月

●個装箱デザインの変更　※写真は210包の個装箱です。

●元梱デザインの変更　
　製造販売元の社名表示、社名ロゴを変更いたします。

◣ 変更内容

包装表示等変更のご案内

2016年 6月

●スティック包装デザインの変更

◣ 変更品の出荷案内


